
GOBERNACIÓN 

Pill7UMAYO 
2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Notificar a los contribuyentes, (relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía 
(relacionados en el cuadro), del MANDAMIENTO DE PAGO, expedido dentro de los procesos de 
cobro coactivo que se adelantan contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno 
del impuesto de vehículo automotor vigencias 2012 a 2018, para que, dentro del término de 15 días 
siguientes a la notificación del presente aviso, cumplan con la obligación adquirida con el 
Departamento del Putumayo, o presente las excepciones establecidas en el artículo 830 del E.T. 

No. PLACA CONTRIBUYENTE IDENTIFICACIÓN RESUELVE 

1 RER81B 
JOSE CARLOS ENRIQUE PEREA 
PORTOCARREÑO 18144325 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor JOSE CARLOS ENRIQUE 
PEREA 	PORTOCARREÑO 
identificado con C.C. No 18144325, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No RER81B. 

2 JKA546 MAURO RUELES MORA 18143380 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor MAURO RUELES MORA 
identificado con C.C. No 18143380, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No JKA546. 

3 REP79B 
LUIS JUVENCIO MADROÑERO 
BRAZO 18144032 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	LUIS 	JUVENCIO 
MADROÑERO BRAZO identificado 
con C.C. No 18144032, por concepto de 
impuesto de vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No 
REP79B. 

4 	, DJU84C 	, 

JOSE TOMAS CAICEDO 
PARREÑO 87103745 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

2020 2023 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

del señor JOSE TOMAS CAICEDO 
PARREÑO identificado con C.C. No 
87103745, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No DJU84C. 

5 OZH504 FLORESMILO QUIROZ 5309114 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor FLORESMILO QUIROZ 
identificado con C.C. No 5309114, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OZH504. 

6 OZH688 LILIANA VASQUEZ BERMUDEZ 31913223 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora LILIANA VASQUEZ 
BERMUDEZ identificado con C.C. No 
31913223, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OZH688. 

7 SD0843 SILVIA LOZADA YUBELI 36283937 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de 	la 	señora 	SILVIA 	LOZADA 
YUBELI 	identificado 	con 	C.C. 	No 
36283937, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No SD0843. 

8 GUJ963 FRANCISCO ORTIZ 1906267 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	FRANCISCO 	ORTIZ 
identificado con C.C. No 1906267, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No GUJ963. 

9 OERO7C 
HEIDER ANTONIO DELGADO 
CAICEDO 97480399 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	HEIDER 	ANTONIO 
DELGADO 	CAICEDO 	identificado 
con C.C. No 97480399, por concepto de 
impuesto de vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No 
OERO7C. 

10 LCP02C LUIS FELIPE CAICEDO TORO 18124390 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor LUIS FELIPE CAICEDO 
TORO 	identificado 	con 	C.C. 	No 
18124390, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 

o Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Págína web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  



GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
2020 2022 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

motocicleta de placas No LCP02C. 

11 OEW24C JOSA HAROL NILSON BASTIDAS 18102515 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor JOSA HAROL NILSON 
BASTIDAS identificado con C.C. No 
18102515, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OEW24C. 

12 LCTO5C 
JORGE LEONEL RIVERA 
ERAZO 12983344 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor JORGE LEONEL RIVERA 
ERAZO 	identificado 	con 	C.C. 	No 
18102515, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No LCTO5C. 

13 OET39C ANGEL MARIA ALEGRIA 15570572 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor ANGEL MARIA ALEGRIA 
identificado con C.C. No 15570572, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No OET39C. 

14 A_AK025 
LUIS ALBERTO PRADO 
CALDERON 12956505 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor LUIS ALBERTO PRADO 
CALDERON identificado con C.C. No 
12956505, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta deplacas No AAK025. 

15 KTOO2B 
RUPERTO CONSTANTINO 
REVELO VELASQUEZ 98337866 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor RUPERTO CONSTANTINO 
REVELO VELASQUEZ identificado 
con C.C. No 98337866, por concepto de 
impuesto de vehículo 	automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
KTOO2B. 

16 OERO4C 
HISDEYLER MANUEL RUIZ 
MORALES 84107792 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor HISDEYLER 	MANUEL 
RUIZ MORALES identificado con C.C. 
No 84107792, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OERO4C. 

17 OEW13C 
JOSE MIGUEL VILLANUEVA 
MEDINA 95012720204 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" Pd T
O

U
E

N
R

I
ACI

YO 
• 2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

del 	señor 	JOSE 	MIGUEL 
VILLANUEVA MEDINA identificado 
con C.C. No 95012720204, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
OEW13C. 

18 CXQ25C 
CARMELA MARIA GUERRA 
HERNÁNDEZ 41102082 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de 	la 	señora 	CARMELA 	MARIA 
GUERRA HERNANDEZ identificado 
con C.C. No 41102082, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
CXQ25C. 

19 OET19C 
GOMEZ ARGUMEDO .ADRIAN 
DAVID 92549615 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora GOMEZ ARGUMEDO 
ADRIAN DAVID identificado con C.C. 
No 92549615, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No OET19C. 

20 CGY594 LEON CORDOBA GOMEZ 5246232 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor LEON CORDOBA. GOMEZ 
identificado con C.C. No 5246232, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No CGY594. 

21 EJP39C 
EDINSON EDUARDO 
MENDOZA GUZMAN 1106770842 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor EDINSON 	EDUARDO 
MENDOZA 	GUZMAN 	identificado 
con C.C. No 1106770842, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
EJP39C. 

22 OZH660 DANIEL ÁLZATE PUENTES 18146627 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	DANIEL 	ALZATE 
PUENTES identificado con C.C. No 
18146627, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OZH660. 

23 1-,BI879 HERNANDO VALENCIA PINO 18142241 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor HERNANDO VALENCIA 
PINO 	identificado 	con 	C.C. 	No 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  
o 



Id GOBERNACIÓN 

PUTUMAYO 
" 2020 2023 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

18142241, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No FBI879. 

24 PZB401 ALMEIDA SEGUNDO ARCESIO 1429039 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	ALMEIDA 	SEGUNDO 
ARCESIO identificado con C.C. No 
1429039, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No PZB401. 

25 SDL403 
ADALBERTO PEREZ 
RODRIGUEZ 18123621 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	ADALBERTO 	PEREZ 
RODRIGUEZ identificado con C.C. No 
18123621, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No SDL403. 

26 HS080C 
MARIA DEL CARMEN PALACIOS 
REALPE 69005385 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora MARIA DEL CARMEN 
PALACIOS REALPE identificado con 
C.C. No 69005385, por concepto de 
impuesto de vehículo 	automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
HS080C. 

27 LCQ34C 
YONATHAN FERNANDO 
VALLEJO MARTINEZ 1124849362 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor YONATHAN FERNANDO 
VALLEJO 	MARTINEZ 	identificado 
con C.C. No 1124849362, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
LCQ34C. 

28 LSP6OB 
JIMER ANTONIO LOPEZ 
ZUÑIGA 18153828 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor JIMER ANTONIO LOPEZ 
ZUÑIGA identificado 	con 	C.C. 	No 
18153828, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No LSP60B. 

29 HS005C 
JOSE DAVID ARTUNDUAGA 
VELANDIA 93021578 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	JOSE 	DAVID 
ARTUNDUAGA 	VELANDIA 
identificado con C.C. No 93021578, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



id
' GOBERNACIÓN 

P TUMAY0 
2020 2023 
iOraeleaDloarnropatterreabendlebn., 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

placas No HS005C. 

30 LCM77C 
RICHARD JIMMI ROJAS 
PASINGA 18127208 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor RICHARD JIMMI ROJAS 
PASINGA identificado con C.C. No 
18127208, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No LCM77C. 

31 KTH61B NELSON GAVIRIA CARRERA 16188245 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	NELSON 	GAVIRIA 
CARRERA identificado con C.C. No 
16188245, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No KTH61B. 

32 HSJ94C 
HERMAN HERNÁN VILLAREAL 
ZAMBRANO 1122782874 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	HERMAN 	HERNÁN 
VILLAREAL 	ZAMBRANO 
identificado con C.C. No 1122782874, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No HSJ94C. 

33 KTM28B 
BURBANO DAZA MIGUEL 
ALFARO 1112761616 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor BURBANO DAZA MIGUEL 
ALFARO identificado con C.C. No 
1112761616, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No KTM28B. 

34 HSR52C 
DORIAN AUGUSTO ARIAS 
JIMENEZ 1112761616 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor DOMAN AUGUSTO ARIAS 
JIMENEZ identificado con C.C. No 
1112761616, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No HSR52C. 

35 QWP95B NIBARDO CORTES GONZALEZ 16186961 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	NIBARDO 	CORTES 
GONZALEZ identificado con C.C. No 
16186961, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No QWP95B. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  
o 



2020 2023 
ó GOBERNACIÓN 

P TUMAYO 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

36 HSN41C 
MILTON ANDRES ACHICANOY 
BETANCOURTH 12751147 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	MILTON 	ANDRES 
ACHICANOY 	BETANCOURTH 
identificado con C.C. No 12751147, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No HSN41C. 

37 LC070C 
JUAN CARLOS BUESAQUILLO 
QUINCHOA 1094932659 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	JUAN 	CARLOS 
BUESAQUILLO 	QUINCHOA 
identificado con C.C. No 1094932659, 
por concepto de impuesto de vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No LC070C. 

38  KTN35B 
GUERRERO ORDOÑEZ 
ANDRES FERNANDO 14466108 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor GUERRERO ORDOÑEZ 
ANDRES FERNANDO identificado 
con C.C. No 14466108, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
KTN35B. 

39  NUV93C MARIA YASMIN CERON 36289195 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de la señora MARIA YASMIN CERON 
identificado con C.C. No 36289195, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No NUV93C. 

40 LWA937 CARLOS HERRERA 5314595 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	CARLOS 	HERRERA 
identificado con C.C. No 5314595, por 
concepto 	de 	impuesto 	de 	vehículo 
automotor, del vehículo o motocicleta de 
placas No LWA937. 

41 KNP79B 
JORGE ENRIQUE ESCOBAR 
GONZALES 18111786 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	JORGE 	ENRIQUE 
ESCOBAR GONZALES identificado 
con C.C. No 18111786, por concepto de 
impuesto de vehículo 	automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 
KNP79B. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PUTUMAYO 
¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! ". 2020 2023 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor CORDOBA GARCIA NINI 
JOHANA identificado con 	C.C. 	No 

CORDOBA GARCIA NINI 
26638319, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 

42 ETX73C JOHANA 26638319 motocicleta de placas No ETX73C. 
Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	EDGARDO 	ENRIQUE 
RIOS 	FIGUEROA 	identificado 	con 

EDGARDO ENRIQUE RIOS 

C.C. No 	18187098, por concepto de 
impuesto 	de vehículo 	automotor, 	del 
vehículo o motocicleta de placas No 

43 JNB87B FIGUEROA 18187098 _ JNB87B. 
Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor HENRY DE JESUS LOPEZ 
CASTAÑEDA identificado con C.C. No 

HENRY DE JESUS LOPEZ 
97450019, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 

44 PAK014 CASTAÑEDA 97450019 motocicleta de placas No PAK014. 
Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor HENRY DE JESUS LOPEZ 
CASTAÑEDA identificado con C.C. No 

HENRY DE JESUS LOPEZ 
97450019, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 

45 PAK015 CASTAÑEDA 97450019 motocicleta de placas No PAK015. 
Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor LOPEZ RENDON ROBERT 
KENEDY identificado con C.C. No 

LOPEZ RENDON ROBERT 
4710390, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 

46 HZI247 KENEDY 4710390 motocicleta de placas No HZI247. 
Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
de 	la 	señora 	MARTHA 	CECILIA 
BECERRA SOLARTE identificado con 

MARTHA CECILIA BECERRA 

C.C. No 69028678, por concepto de 
impuesto de vehículo 	automotor, del 
vehículo o motocicleta de placas No 

47 NUR30C SOLAR 1 .h, 69028678 NUR30C. 
Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 

48 JNI18B MARTINEZ EIDER MILTON 1123206100 Departamento del Putumayo y a cargo 

Mimo 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



" 2020 2023 
á 0 O O ER NA CIÓN 

P TUNIAY0 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

del 	señor 	MARTINEZ 	EIDER 
MILTON identificado 	con 	C.C. 	No 
1123206100, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No JNI18B. 

49 OEV91C 
DORADO CUARAN MILO 
FABIAN 18130353 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del señor DORADO CUARAN MILO 
FABLAN 	identificado 	con 	C.C. 	No 
18130353, por concepto de impuesto de 
vehículo 	automotor, 	del 	vehículo 	o 
motocicleta de placas No OEV91C. 

50 CXM24C MARTINEZ SOLAR1b, JANIER 1122782030 

Librar 	orden 	de 	pago 	por 	la 	vía 
administrativa 	coactiva, 	a 	favor 	del 
Departamento del Putumayo y a cargo 
del 	señor 	MARTINEZ 	SOLARTE 
JANIER 	identificado 	con 	C.C. 	No 
1122782030, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No CXM24C. 

Vencido el término antes indicado sin que se pague la obligación o se presente excepciones contra el 
mandamiento de pago, la Administración del Departamento del Putumayo- oficina de tesorería, 
procederá a proferir resolución de seguir adelante con la ejecución de acuerdo al artículo 836 del E.T. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 28 de Octubre 
de 2021, a las 8:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 08 de 
Noviembre de 2021, siendo las 800:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARMENZ. GARCIA LUCERO 
Tesorera General del Departamento del Putumayo 

     

Elaboró Daniela Alejandra Ordoñe. Secretaria de Hacienda- Tesorería Judicante Tesorería-Cobro Coactivo 

Revisó Doris Amparo OrtkOrdoiie Secretaria de Hacienda- Tesorería 

 

Profesional Universitario Tesorería-Cobro Coactivo 

    

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

